1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHƯỚC HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND Phước Hòa, ngày      tháng 05 năm 2024

THÔNG BÁO

             Về việc cung cấp hồ sơ để đề nghị phê duyệt chức danh người hoạt động

không chuyên trách cấp xã gửi về Phòng Nội vụ huyện

Căn cứ Quyết định số 84/2023/QĐ-UBND ngày 19/12/2023 của UBND

tỉnh ban hành Quy định chức danh, mức phụ cấp, mức phụ cấp kiêm nhiệm đối

với người hoạt động không chuyên trách cấp xã, ở thôn, khu phố; mức hỗ trợ,

mức phụ cấp kiêm nhiệm đối với người trực tiếp tham gia hoạt động ở thôn, khu

phố và mức khoán kinh phí hoạt động của tổ chức chính trị - xã hội cấp xã trên

địa bàn tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 305/QĐ-UBND ngày 22/01/2024 của Ủy ban nhân

dân huyện về việc giao số lượng cán bộ, công chức và người hoạt động không

chuyên trách đối với các xã, thị trấn của huyện Tuy Phước năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 1893/QĐ-UBND ngày 12/4/2024 của Ủy ban nhân

dân huyện về việc phê duyệt số lượng các chức danh cán bộ, công chức và

người hoạt động không chuyên trách các xã, thị trấn năm 2024;

Căn cứ công văn số 129/PNV- XDCQ ngày 25/4/2024 của Ủy ban nhân

dân huyện về việc hướng dẫn một số nội dung triển khai thực hiện Quyết định số

84/2023/QĐ-UBND ngày19/12/2023 của UBND tỉnh

Nhằm kịp thời triển khai thực hiện tốt các nội dung sắp xếp, bố trí và giải

quyết chế độ chính sách thôi việc đối với người hoạt động không chuyên trách

cấp xã; UBND xã thông báo cho Người hoạt động KCT của xã cung cấp Hồ sơ

đề nghị phê duyệt chức danh người hoạt động không chuyên trách cấp xã gửi về

Phòng Nội vụ huyện, như sau:

- Hồ sơ của cá nhân đề nghị phê duyệt, gồm:

+ Sơ yếu lý lịch (theo Mẫu 2C-BNV/2008);

+ Bản sao các văn bằng, chứng chỉ;

+ Giấy khám sức khỏe.

Lưu ý:  Đối với các chức danh Người hoạt động KCT cấp xã không phải là chức

danh bầu cử thì hồ sơ kèm theo Quyết định phê duyệt Người hoạt động không

chuyên trách cấp xã.

  Địa điểm tiếp nhận: Văn phòng UBND xã

       Thời gian: chậm nhất là gửi về trước ngày 20/05/2024

2

Trên đây là thông báo của UBND liên quan đến việc triển khai thực hiện

Quyết định số 84/2023/QĐ-UBND ngày 19/12/2023 Ủy ban nhân dân tỉnh, đề

nghị Người hoạt động không chuyên trách của xã cung cấp đủ hồ sơ để trình

UBND huyện ./.

Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy, HĐND;

- Mặt trận, Hội đoàn thể;

- Người hoạt động KCT xã.

- Lưu: VT.

                  CHỦ TỊCH

                            Huỳnh Thanh Vương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T11:09:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Hồ Thị Bích Thủy<thuyhtb-phuochoa@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T11:21:53+0700
	Tỉnh Bình Định
	Huỳnh Thanh Vương<Vuonght-phuochoa@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T11:29:32+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Phước Hòa<phuochoa@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T11:29:52+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Phước Hòa<phuochoa@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T11:30:00+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Phước Hòa<phuochoa@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!